
  
KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
TÖRÖCSKEI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2022. 
szeptember 14. napján a Töröcskei Közösségi Házban -Kaposvár, Harang utca 1/b. szám alatt - 
megtartott üléséről. 
 
Megjelentek: 
A megjelent részönkormányzati tagok és meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 
mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok köszöntötte a részönkormányzati ülésen 
megjelent tagokat és a hivatal munkatársait, valamint a meghívott vendégeket. A jelenléti ív 
alapján megállapította, hogy a testület 7 tagja közül 4 fő van jelen, így a részönkormányzati ülés 
határozatképes. Az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte. 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 
16/2022. (IX.14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 

 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról  
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi 
munkatervéhez(szóbel) 
Előterjesztő:  Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
Közreműködik: dr. Törzsökné Csap Klaudia titkár 

 
3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 

         Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
 
 
NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról  

      Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
      Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
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Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: kérdezte, hogy van e az előterjesztéshez 
kiegészítés az előterjesztők részéről. 
 
A jelenlévők részéről egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: megállapítja, hogy egyéb kérdés és hozzászólás 
nem volt, ezért elfogadásra javasolta az első napirendi pontot a határozati javaslatokkal együtt. 
 
 
17/2022. (IX.14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata megtárgyalta az 
önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és költségvetési rendelet  
módosításáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatokat, valamint a rendelet tervezetet és 
elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 
 

2. Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez 
Előterjesztő:  Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
Közreműködik: dr. Törzsökné Csap Klaudia titkár 
 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: kérdezte a képviselő tagokat, hogy van e 
javaslatuk a napirendi ponttal kapcsolatban. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás és javaslat nem volt.  
 
18/2022. (IX.14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzatának nincs javaslata a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez. 
 
 
Szavazati arány:  4 igen 

0  tartózkodás 
0 nem 

 
 

3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
         Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
 
 

Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: elmondta, hogy Jandzsó Jenő képviselő 
lemondott, hamarosan képviselő választásra kerül sor. 
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A Töröcskei tóhoz átvezető út rendbetételét szeretné kérni, mellyel átjárható lenne a Kaposvár-
Töröcske között túraútvonal, akár biciklivel, akár gyalogosan. A Töröcskei városrész életének 
felpezsdítését segítené elő ha ezen az útvonalon is lehetne családi rendezvényeket, túrákat 
szervezni. 
 
Sólyom- Tóth Beatrix részönkormányzati képviselő: elmondta, hogy 2022. júliusban beadtak 
egy 7 pontból álló beadványt a Műszaki Igazgatóságnak, melynek egyik pontja érinti a 
tanácsnok asszony felvetését is. Válaszlevelet kaptak a beadványra, melyben arról kaptak 
információt, hogy megvizsgálják mit tehetnek és ha lehetséges betervezik a költségvetésbe. 
 
A kaszálással kapcsolatos feladatok nem készültek el. A csuklósbuszfordulónál lévő területen 
nemrég pályázatból készült el a vízelvezető árok, de a növényzet rendezetlensége miatt romlik 
az állapota. Járhatatlan az útszakasz, kérte annak rendbetételét folyamatos karbantartását. 
 
Az útbaigazító táblák tövében kirohadtak, ezek helyreállítását, javítását vagy cseréjét kérték, 
melyre ígéret kaptak. Nem történt meg az augusztus 30-i határidőre. Kérte a cserék 
megvalósítását. 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: elmondta, hogy a játszótéren lévő fák 
karbantartása nagyon sürgetős lenne. Ezt a problémát is jelezték már korábban. Szeptember 15-
ig ígérték a bejárás megvalósulást, de nem volt ezzel kapcsolatos kapcsolatfelvétel. Várják az 
ezzel kapcsolatos kapcsolatfelvételt. 
 
 
Sólyom- Tóth Beatrix részönkormányzati képviselő: elmondta, hogy a játszótéren lévő 
színpad néhány korlátja hiányos, melynek pótlását kérték. A KAVÜ munkatársának, Lukács 
Tibornak megmutatták a tavaly év során és idén is egyeztettek vele, de nem készült el. 
A tűzrakóhely rendbetétele elkészült az igért határidőre augusztus 30. napjáig, melyet ezúton is 
köszöntek. 
A játszótér körüli új járda elkészítésére jövő évben kerül sor az ígéretek szerint.  
A földesutak karbantartása indokolt lenne.  
 
Sovány Endre Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. műszaki ügyintézője: elmondta, 
hogy a földesúttal kapcsolatban eddig nem volt teendő, de utánanéz mit lehet tenni. A felsorolt 
problémákat feljegyezte, azokat továbbítja kollégáinak és egyben kérte, hogy a 
varosuzemeltetes@kkh.hu e-mail címre jelezzék a problémákat. Illetve ha a jövő évi 
költségvetést érintő javítási munkákat szeretnének, azt jelezzék a megadott e-mail címre október 
végéig. 
 
 
Bozsur- Szabó Bernadett Gazdasági Igazgatóság pénzügyi ügyintéző: elmondta, hogy a 
játszótér körüli új járda a Fenyves utca 71-től a Harang utcai hídig tartó szakaszon kerül 
megvalósításra, melynek költségét tartalmazza a költségvetés. A vállalkozó is ismert, aki a 
kivitelezést csinálja.  
 
Sólyom- Tóth Beatrix részönkormányzati képviselő: elmondta, hogy a helyi menetrendekkel 
kapcsolatban lakossági felvetés történt. A Töröcskére bevezető, illetve a településen 
elhelyezkedő terelőkorlát átvizsgálása, cseréjét szeretné. Műszaki Igazgatóságot fogja 
megkeresni ezekkel a problémákkal. 
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Sólyom- Tóth Beatrix részönkormányzati képviselő: javasolta, hogy az október 30-án 
megrendezésre kerülő Halloween party rendezvényre 50.000-Ft támogatást biztosítsanak a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságon keresztül. 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: kérte a javaslat elfogadását. 
 
 
19/2022. (IX.14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata, úgy határozott, hogy a 
Töröcskei Településrész Halloween party rendezvény költségeire a Kaposvári 
Humánszolgáltatási Gondnokság részére utalva 50.000- Ft-ot biztosít a 2022. évi  
részönkormányzati keret terhére. 

 
Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea  elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta   igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 

 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a részönkormányzati ülésének levezetésével megbízott 
képviselő az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
  
 
 
 
 Czimmermanné Németh Andrea     Sólyom-  Tóth Beatrix 
 tanácsnok képviselő 
       jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


